
. ^^^

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan
KESATU

Memperhatikan

Tembusan:
1.Ketua Pusat SBMPTN Tahun 2018 di Jakarta
2.Koord'mator Wilayah I SBMPTN Tahun 2018 di Jakarta
3.Rektor Universitas Andatas di Padang
4.Rektor Universitas Negeri Padang di Padang
5.Rektor ISJ Padang Panjang
6.Masing-masing yang bersangkutan untuk diiaksanakan

TENTANG
PENGANGKATAN PERSONALIA SEKSI-SEKSI PELAKSANA PANITIA LOKAL PADANG

SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN) TAHUN 2018

KETUA PANITIA SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN) LOKAL PADANG

Menimbang     : a.  bahwa demi efisiensi dan cfektifitas proses seleksi calon mahasiswa baru di semua Perguman Tinggi Negeri
perlu diatur dalam sebuah ststem penerimaan caton mahasiswa baru bersama yang terintegrasi secara nasional
dibawah koordinasi Majelis Rektor Perguruan Tinggi Negeri Indonesia.

b.  bahwa untuk mendukung kelancaran tugas pengelolaan Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri
(SBMPTN) Tahun 2018 diperlukan pembentukan personalia Seksi-seksi Panitia Lokal 17 Padang.

c bahwa nama-nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini telah memenuhi syarat untuk diangkat
sebagai Personalia Seksi-seksi Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Lokal 17 Padang Tahun 2018.

d.  bahwa sehubungan dengan butir a, b, dan c tersebut di atas perlu dikeluaikan surat keputusannya.

Mengingat:  1.   Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2013 tentang Keuangan Negara;
2.Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
3.Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4.Peraturan Pemerintah Nomor 22 tahun 1997 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;
5.Keputusan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Bagi Instansi Pemerintah;
6.Keputusan Menteri Keuangan Nomor 115 tahun 2001 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;
7.Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 6 Tahun 2008 tentang Pedoman Penerimaan Calon Mahasiswa

Baru pada Perguruan Tinggi Negeri;
8.Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2010 tentang Pola Penerimaan Mahasiswa Baru

Program Sarjana pada Perguruan Tinggi yang diselenggarakan oleh Pemerintah;
9.Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2015 tentang Penerimaan

Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri;
10.Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor lb Tahun 2016 tentang Panitia SBMPTN

'""  ' Tahun 2016..__

Surat Keputusan Kerua Panitia Nasional SBMPTN Nomor 2/Per.Ketum/2018 tentang Prosedur Operasional Baku

(POB) SBMPTN 2018.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Personalia Seksi-seksi Panitia Lokal Padang SBMPTN Tahun 2018 seperti terdapat pada lampiran

surat keputusan ini.

Dalam melaksanakan tugas Personalia Seksi-seksi Panitia Lokal Padang SBMPTN Tahun 2018 tersebut dalam butir
pertama keputusan ini bertanggung jawab kepada Ketua Panitia SBMPTN Lokal 17 Padang Tahun 2018.

Biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada alokasi anggaran Seleksi Bersama Masuk Perguruan
Tinggi Negeri Lokal Padang Tahun 2018.

Keputusan ini berlaku sampai sikius pelaksanaan Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Lokal Padang
Tahun 2018 selesai, dengan ketentuan bahwa dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini

akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dtlaksanakan

sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di Padang

KEPUTUSAN KETUA PANITIA LOKAL 17 PADANG
SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGINEGERI (SBMPTN) TAHUN 2018

Nomor : 03/PL-17PDG/SBMPTN/2018



Bagian BMN Rektorat

Fakultas MIPA

ISI Padang Panjang

Fakultas Kedokteran

Fakultas Teknologi Pertanian

Fakultas Teknik

Fakultas Petemakan

Bagian BMN Rektorat

Bagian BMN Rektorat

Fakultas Farmasi

Bagian BMN Rektorat

Fakultas Kedokteran

ISI Padang Panjang

Fakuitas ISIP

Fakultas Kedokteran

Fakuitas MIPA

Bagian BMN Rektciat

Fakultas Kedokieran

Fakultas Teknik

Fakultas Kesehatan Masyarakat

UPT Pusat Bahasa

Fakultas Ekonomi

ISI Padang Panjang

Fakultas Ekonomi

Bagian BMN Rektorat

Fakultas Ekonomi

Fakultas Pertanian

Fakultas Hukum

Fakultas MIPA

Fakultas Pertanian

Rumah Sakit

Fakultas Pertanian

Fakultas Kedokteran

Fakultas Petemakan

Unit Kerja

2. Aminah Elvina, S.Pd

l.Dr. Zilfa

2. Yandri, S.Sn., M.Sn

1. Dr. H. Syar'i Sumin, MA

2. Zulfta. B

l.PrimaFitri, ST., MT

2. Ramadanus Surya Darma, S.Pt

l.Rhoynaldi, ST

2. Davit Rahman, S.Kom

1. Dian Ayu Juwita, M.Fatm., Apt

2. Wirdawati

1. Dra. Machdawati Masri, M.Si., Apt

2. Eriswan, S.Ag., S.Pd., MA

I.Dra. Fachrina, M.Si

2. Nelmawati, SE

l.Dr. Rahmayeni, MS

2. Yeni Putri

i.Dra. ElmatrisSy, MS

2. Erma Dwita, S.Sos., M.Pd

l.ViviTriana,SKM.,MPH

2. Desrizal, S.Pi

1. Hannan, S.Sos., MM

2. Yunaidi, S.Sn., M.Sn

1. Rini Rahmahdian, SE., ME

2. Dasni, SE

1. Rayna Kartika, SE., Akt,. M.Comm

2. Cindy Paloma, SP., M.Si

l.Dr. Mardenis, SH., M.Si

2. H. Joni Herman, SE

1. Afrianingsih Putri, SP., M.Si

2. Rima Jailani, SE

1. F. Lenita Rias, SE., MM

2. Neti Hasanah, SH

1. Dr. Ir. Yan Heryandi, MP

Nama Pengawas

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nomor Lokal/Ruang

: 4. UNAND Limau Manis Ged. H
: Dr. Busyra Azheri, SH., MH

: Dr. Ade Julardi
: SOSHUM

SEKTOR: 8-Limau Manis ILOKASI
KETUA: Prof. Dr. Eng. Gunawarman, MT KETUA

WKL.KETUA: Dr. Eng. Lusi SusantiWKL. KETUA
TGL.UJIAN:8Mei2018KELOMPOK

Lampiran    : Keputusan Panitia Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SBMPTN) Tahun 2018
Nomor: 03/PL-17 PDG/SBMPTN/2018
Tanggal: 23 Februari2018
Tentang: Pengangkatan Personil Seksi-Seksi dalam Kepanitiaan Panitia Seleksi Bersama Masuk Perguruan

Tinggi Negeri (SBMPTN) Tahun 2018 (Pengawas)



, Apt
01

Bagian Umum Rektorat

Fakultas Hukum

Bagian BMN Rektorat

Bagian BMN Rektorat

Fakultas Teknik

UnitKerja

Taufik                             ^^=^==a

2. Emyuzar

1. Afrizoni

2. Widya Astuti, SE

1. Gusniwati

Nama Pengawas

Cadangan

19

18

Nomor Lokal/Ruang


